
Městské kulturní středisko Holešov, 
příspěvková organizace 

nám. F. X. Richtra 190, 769 01 Holešov 
IČ: 004 86 639, DIČ: CZ00486639 

1 

Pořadatel: Městské kulturní středisko Holešov, příspěvková organizace 

 nám. F. X. Richtra 190, 769 01 Holešov 

 IČ: 00486639, DIČ: CZ00486639 

 Bankovní spojení: 29432691/0100 

 Zástupce: Mgr. Pavel Chmelík 

 (dále jen jako „Pořadatel“) 

 

a 

 

Partner: ANIMALS Holding, družstvo 

 Paseky 259, 763 11 Zlín - Želechovice nad Dřevnicí 

 IČ: 26968088, DIČ: CZ26968088 

 Zástupce: Michal Václavík 

 (dále jen jako „Partner“) 

 

(dále společně také jako „Smluvní strany“) 

 

 

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012, občanský zákoník, ve znění platných 

právních předpisů, tuto 

 

SMLOUVU O SPOLUPRÁCI 

(dále jen „smlouva“) 

 

I. Předmět a účel smlouvy 

1. Základním účelem smlouvy je úprava podmínek spolupráce mezi Smluvními stranami při konání 

výstavy: Živá exotická zvířata a malý mořský svět, která bude probíhat v prostorách zámku Holešov 

v období od 18. 5. 2017 do 1. 10. 2017. 

2. Obě strany považují spolupráci za vzájemně vyváženou a prospěšnou. 

3. Příprava a konání samotné akce bude probíhat v dnech od 1. 5. 2017 do 15. 10. 2017. 

4. Odpovědné osoby pro technické zajištění: 

- Martin David, tel.:  , e-mail:   

- Milan Chovančík, tel.:  , e-mail:  

 

 

II. Závazky smluvních stran 

1. Pořadatel se zavazuje: 

- poskytnout prostory pro konání výstavy, 

- obstarat propagaci výstavy, 

 



Městské kulturní středisko Holešov, 
příspěvková organizace 

nám. F. X. Richtra 190, 769 01 Holešov 
IČ: 004 86 639, DIČ: CZ00486639 

2 

- odpovídat za škodu způsobenou na majetku, 

- zajistit pomocný dozor při výstavě, 

- zajistit stálou květinovou výzdobu v podobě vzrostlých rostlin, 

- inkasovat vstupné. 

2. Partner se zavazuje: 

- zajistit personál, který bude odpovídat za živé exempláře,  

- odpovídat za škodu způsobenou na majetku, 

- nést odpovědnost v případě újmy na zdraví způsobené vystavovanými exempláři, 

- zprostředkovat prodej předmětů třetím osobám (živých exemplářů, hraček, obrazů) svými 

pracovníky, 

- zaručit dodržování hygienických předpisů; v případě kontroly zajistit komunikaci s orgány 

provádějícími kontrolu, 

- zajistit instalaci výstavy včetně klecí, terárií a vodních nádrží pro živé exempláře. 

 

 

III. Prodej, vyúčtování a provize pořadatele 

1. Smluvní strany se dohodly, že pořadateli náleží provize v této výši: 

-   % z prodeje exemplářů (seznam exemplářů a jejich prodejní cena je součástí přílohy č. 1) 

-   % z prodeje hraček (seznam hraček a jejich prodejních cen je součástí přílohy č. 2), 

-   % z prodeje obrazů (seznam obrazů a jejich prodejních cen je součástí přílohy č. 3). 

2. Vyúčtování prodejů partnerem proběhne k 30. 6. 2017, k 30. 9. 2017 a k 1. 10. 2017. Partner je povinen 

zaslat toto vyúčtování pořadateli vždy do 7 dnů, tedy do 7. 7., do 7. 10. a 8. 10. 2017 na adresu: 

nevralova@mks-holesov.cz a oplustilova@mks-holesov.cz. 

3. Provize pořadatele z předmětů prodávaných partnerem bude stanovena na základě vyúčtování prodejů. 

4. Na poskytnutou provizi je pořadatel povinen vystavit fakturu a zaslat ji partnerovi, a to nejpozději do 

15 kalendářních dnů od data, ke kterému bylo provedeno vyúčtování prodejů. 

5. Smluvní strany se dále dohodly, že pořadateli náleží nájemné v této výši: 

-   % z prodeje vstupného:  Základní vstupné: 80 Kč/osoba (     =     Kč/osoba), 

   Snížené vstupné: 40 Kč/osoba (     =     Kč/osoba), 

  Vstupné školy: 30 Kč/osoba (     =     Kč/osoba), 

  Rodinné vstupné: 170 Kč/vstupenky (     =     Kč/vstupenka). 

6. Vyúčtování vstupného inkasovaného pořadatelem proběhne k 31.5., 30. 6., 31.7., 31.8., 30. 9. a k 1. 10. 

2017. Pořadatel je povinen zaslat toto vyúčtování partnerovi vždy do 7 dnů, tedy do 7.6., 7. 7., 7.8., 7.9., 

7. 10. a 8. 10. 2017 na adresu:                  . 

mailto:nevralova@mks-holesov.cz
mailto:oplustilova@mks-holesov.cz


Městské kulturní středisko Holešov, 
příspěvková organizace 

nám. F. X. Richtra 190, 769 01 Holešov 
IČ: 004 86 639, DIČ: CZ00486639 

3 

7. Na inkasované vstupné je partner povinen vystavit fakturu a zaslat ji pořadateli, a to nejpozději do 15 

kalendářních dnů od data, ke kterému bylo provedeno vyúčtování vstupného. 

8. Výše nájemného bude stanovena na základě vyúčtování vstupného. 

 

 

9. Na nájemné je pořadatel povinen vystavit fakturu a zaslat ji partnerovi, a to nejpozději do 15 

kalendářních dnů od data, ke kterému bylo provedeno vyúčtování prodejů. 

10. Provize a nájemné jsou konečné a jsou v nich zahrnuty veškeré náklady pořadatele, které mu 

v souvislosti s plněním dle této smlouvy vzniknou. Provize obsahují DPH v aktuální, zákonem 

stanovené výši, tj. na fakturách na provizi vystavených pořadatelem se provize vždy musí rozdělit na 

základ daně a DPH. 

11. Faktury musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 

přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, zejména označení smluvních stran, sídlo, IČ, DIČ, číslo 

faktury, datum vystavení faktury, den splatnosti, označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má 

platit, účel platby, fakturovaná částka, razítko a podpis oprávněné osoby. 

12. Pořadatel i partner se zavazují dodržet lhůtu splatnosti uvedenou na fakturách.  

 

 

IV. Jiné ujednání 

1. Strany této smlouvy se zavazují, že podmínky spolupráce sjednané v této smlouvě a výsledek této 

spolupráce použijí výhradně pro své účely, jak jsou stanoveny v této smlouvě a že tyto podmínky 

a výsledek spolupráce nepřevedou, nesdělí a nebudou zprostředkovávat třetí osobě bez předchozího 

písemného souhlasu druhé smluvní strany. 

2. Strany této smlouvy považují obsah této smlouvy za důvěrný a zavazují se zachovávat o obsahu této 

smlouvy vůči třetím osobám mlčenlivost. Tento závazek trvá i po ukončení této smlouvy. V případě 

porušení tohoto závazku jednou stranou smlouvy bude mít druhá strana právo na náhradu škody. Tímto 

ujednáním není dotčena povinnost poskytnout informace podle zvláštního právního předpisu. 

3. Spolupráce, jak je uvedena v této smlouvě, nesmí zasahovat do práv třetích osob, nesmí být na újmu 

volné hospodářské soutěži a musí být realizována v souladu s platnou právní úpravou. 

 

 

V. Trvání smluvního vztahu 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou na období od 1. 5. 2017 do 15. 10. 2017. 

2. Tuto smlouvu lze ukončit pouze dohodou smluvních stran k určitému datu. 

3. Dohoda o ukončení této smlouvy musí být písemná a doručená druhé smluvní straně, jinak je neplatná. 



Městské kulturní středisko Holešov, 
příspěvková organizace 

nám. F. X. Richtra 190, 769 01 Holešov 
IČ: 004 86 639, DIČ: CZ00486639 

4 

4. Smlouvu lze měnit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků, podepsaných oběma 

stranami. 

 

 

VI. Závěrečná ustanovení 

1. Právní vztahy z této smlouvy se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích. Jeden obdrží půjčitel, jeden vypůjčitel. 

4. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy před jejím podpisem důkladně seznámily, a že 

tuto smlouvu uzavírají na základě své pravé, svobodné a vážné vůle, prosté omylu, nikoli v tísni za 

nápadně nevýhodných podmínek. Svými podpisy potvrzují svůj bezvýhradný souhlas s celým obsahem 

této smlouvy. 

5. Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny tuto smlouvu uzavřít a plnit závazky z ní vyplývající. 

 

 

 

V Holešově dne  .......................................  V…………………….dne  ........................ 

 

 

 

 

 

 

  .............................................................   ............................................................  

 Mgr. Pavel Chmelík  

 Městské kulturní středisko Holešov  

 Pořadatel Partner 


